
Utdelning från AB Gavlegårdarna - bostadsförsörjning Dnr 18ks7

År 2018-2019
tkr
Sammanställning 2018-2019
Utdelning  16 000 beslut om utdelning årsstämma i maj 2018

Beslutade projektmedel -16 725 -725

Utbetalda medel 
Ej utbetalda i förhållande till utdelning 16 000

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2019 2019 2019 § platina ks-beslut

Förebygga hemlöshet, Soc 30038 1582 1 500 1 500 13ks343
Lyfta i Gävle , Klk 30393 1020 250 250 18ks436 18ks§224
Samordnare,Klk 30303 1020 1 000 1 000 14ks363
Kulturum, Klk 30314 1020 1 000 1 000 18ks145 18ks§224
Studentbostadsgaranti, Klk 30266 1018 1 000 1 000 13ks343
Nätverk Andersberg, Klk (integration Andersberg) 30274 1020 500 500 18ks439 18ks§224
Integration och Jämställdhet Gefle IF, Klk 30414 1020 500 500 18ks434 18ks§224+delegationsbeslut
Brynäs IF fotboll, KLk 30460 1020 585 585 16ks318
Trivselvärd Brf Takterrassen, Klk 30518 1020 240 240 17ks369 18ks§246
Kultur  o fritidsaktiviteter LSS, Omv 30332 1709 250 250 18ks433 (15ks40)18ks§224
Rapatac omr Alderholmen/Öster, Klk 30368 1020 750 750 18ks432 18ks§224
IK Sätra, KLk 30340 1020 500 500 18ks451 18ks§224
Fältverksamhet, Soc 30540 1576 4 000 4 000 17ks516 18ks§224
Integrationssatsning Kultur och bibliotek, KoF 30529 1488 3 000 3 000 17ks507 18ks§224
TrivselVärd Trygghetsboende Sätra Tickselbo, Omv 30180 1603 480 480 17ks450
Röda korsets Mötesplatser i Gävle, Klk 30535 1020 330 330 18ks357 18ks§224
Trivselvärd Pukslagaren 30567 360 360 18ks170
Trivselvärd HSB Murengatan 480 480 18ks246
Strömvallen 200 200



Summa 16 925 0 16 925

Beslut ks 20181120 §224 11 080

År 2017-2018
tkr
Sammanställning 2017-2018
Utdelning  10 000 beslut om utdelning årsstämman i maj 2017
Beslutade projektmedel 17 511 -7 511
Utbetalda medel  15 810
Återbetalda medel 57 15 753
Ej utbetalda i förhållande till utdelning -5 753
kvar att utbetala av beslutade projketmedel 2018 1 701

Beslutade projektmedel år 2018 
Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS

nr Agresso 2018 2018 2018 § Platina
Förebygga hemlöshet, Soc 30038 1582 1 500 1 253 247 14ks§180 0 13ks343
Lyfta i Gävle , Klk 30393 1020 250 250 0 15ks§223 klar 15ks420
Samordnare,Klk 30303 1020 1 000 763 237 14ks§180 klar 14ks363
Kulturum, Klk 30314 1020 1 000 1 000 0 15ks§287 klar 15ks543
Studentbostadsgaranti, Klk 30266 1018 1 000 1 000 0 14ks§180 klar 13ks343
Integration Andersberg, Klk 30274 1020 681 681 0 16ks§18 klar 16ks18
Integration och Jämställdhet GIF, Klk 30414 1020 1 250 1 250 0 16ks§35 klar 16ks93
Shock Studio, Klk 30422 1020 300 300 0 16ks§106 klar 16ks206
Bomhusprojektet, KLk 30459 1020 605 605 0 16ks§262 klar 16ks381
Brynäs IF fotboll, KLk 30460 1020 585 585 0 16ks§262 klar 16ks299
Trivselvärd Brf Takterrassen, Klk 30518 1020 480 480 0 17ks190 klar 17ks369



Kultur  o fritidsaktiviteter LSS, Omv 30332 1709 300 289 11 17ks§260 klar 15ks40
Rapatac omr Alderholmen/Öster, Klk 30368 1020 750 750 0 17ks§260 klar 15ks262
IK Sätra, Sätra lyfter, KLk 30340 1020 650 650 0 17ks§260 klar 17ks508
Fältverksamhet, Soc 30540 1576 4 000 3 106 894 17ks§260 18ks§121klar 17ks516
Integrationssatsning Kultur och bibliotek, KoF 30529 1488 1 100 1 013 87 17ks§260 klar 17ks507
TrivselVärd Trygghetsboende Sätra Tickselbo, Omv 30180 1603 480 480 0 17ks§261 klar 17ks450
Extra insatser Sätra, förstärkning fritidsledare Treffen, Klk 30534 1020 320 320 0 18ks§7 klar 18ks16
Röda korsets Mötesplatser i Gävle, Klk 30535 1020 0 18ks§8 klar 17ks534
Extra insatser Sätra, ökat öppethållande Paletten 30539 1020 150 150 0 18ks§40 klar 18ks7
Trivselvärd Pukslagaren 30567 360 135 225 18ks§153 klar 18ks170
Integration jämställdhet GIF 30414 750 750 0 20181211 klar deligationsbeslut
Summa 17 511 15 810 1 701

År 2016-2017 Dnr 17ks7
tkr
Sammanställning 2016-2017
Utdelning   10 000 beslut om utdelning på årsstämman i maj 2016
Beslutade projektmedel 13 136
Utbetalda medel  11 821
Ej utbetalda i förhållande till utdelning -1 821
Ej utbetalda i förhållande till beslutade projekt 1 315

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2017 2017 2017 §

Förebygga hemlöshet 30038 1582 1 500 935 565 14ks§180
Lyfta i Gävle  30393 1020 250 250 0 15ks§223
Kultur  o fritidsaktiviteter LSS 30332 1709 400 400 0 15ks§71
Rapatac omr Alderholmen/Öster 30368 1020 650 650 0 15ks§138
IK Sätra, Sätra lyfter 30340 1020 650 650 0 16ks§18
Värd Trygghetsboende 30180 1603 1 000 849 151 14ks§180
Samordnare 30303 1020 1 000 727 273 14ks§180



Kulturum 30314 1020 1 000 1 000 0 15ks§287
Studentbostadsgaranti 30266 1018 1 000 883 118 14ks§180
Integration Andersberg 30274 1020 681 681 0 16ks§18
Integration och Jämställdhet GIF 30414 1020 1 250 1 250 0 16ks§35
Integration Sätra, UG 30415 1167 650 650 0 16ks§35
Integrationsprojket ensamkommande flyktingbarn 30423 1020 475 475 0 16ks§106
Shock Studio 30422 1020 300 300 0 16ks§106
Bomhusprojektet 30459 1020 605 605 0 16ks§262
Brynäs IF fotboll 30460 1020 585 585 0 16ks§262
Utvärdering trivselvärd trygghetsboende 30439 1840 300 275 25 16ks§176
Aktiviteter ensamkommande 15-20 år, KoF 30490 500 371 130 17ks§117
Aktiviteter ensamkommande 15-20 år, KLK (soc) 30490 100 46 54 17ks§117
Trivselvärd Brf Takterrassen 30518 240 240 0 17ks§190
Summa 13 136 11 821 1 315



År 2015-2016 Dnr 16ks14

tkr
Sammanställning 2015-2016 Beslut stadshus maj 2015
Utdelning   10 000
Beslutade projektmedel 11 606
Utbetalda medel 10 182
Ej utbetalda i förhållande till utdelning -182
Ej utbetalda i förhållande till beslutade projekt 1 424

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2016 2016 2016 §

Samordnare inkl verksamhetsmedel 30303 1020 1 000 747 253 14ks§180
Värd för nytt trygghetsboende mm Sätra, Omv 30180 1603 1 000 955 45 14ks§180
Förebygga hemlöshet, Soc 30038 1582 1 500 973 528 14ks§180
Studentbostadsgarantin, Klk 30266 1018 1 000 702 298 14ks§180
Kultur och fritidsaktiviteter för LSS-beviljade personer 30332 1709 400 400 0 15ks§71
IK Sätra, Sätra lyfter,klk 30340 1020 650 650 0 16ks§18
Belysning Andersberg, investeringsmedel, KoF 10128 500 500 0 16ks§18
Rapatac, omr Alderholmen/Öster 30368 1020 650 650 0 15ks§138
Kulturum, Klk 30314 1020 1 000 1 000 0 15ks§287
Lyfta i Gävle 30393 1020 250 250 0 15ks§223
Integration Andersberg 30274 1020 681 681 0 16ks§18 KLk
Integration och Jämställdhet GIF 30414 1020 1 250 1 250 0 16ks§35 Omv
Integration Sätra, UG 30415 1167 650 650 0 16ks§35 Soc
Integrationsprojekt ensamkommande flyktingbarn 30423 475 475 0 16ks§106 UG
Shock Studio 30422 300 300 0 16ks§106
Utvärdering trivselvärd trygghetsboende 30439 1840 300 0 300 16ks§176 till invest
Summa 11 606 10 182 1 424

9 682



År 2014-2015
Dnr 14ks363

Sammanställning 2014-2015 Beslut i stadshus 20140521 §7
Utdelning  10 000 Beslut ks 28/10 2014 §180
Beslutade projektmedel 10 343
Utbetalda medel  8 562
Ej utbetalda i förhållande till utdelning 1 438
Ej utbetalda i förhållande till beslutade projekt 1 781

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2015 2015 2015 §

Samordnare inkl verksamhetsmedel 30303 1020 1 000 688 312 14ks§180 *
Värd för nytt trygghetsboende mm Sätra, Omv 30180 1603 1 000 956 44 14ks§180  
Förebygga hemlöshet, Soc 30038 1582 1 500 1 253 247 14ks§180
Studentbostadsgarantin, Klk 30266 1018 1 403 775 628 14ks§180 *
Innovativa hälso- och välfärdslösningar 550 550 14ks§180 Inställt
Bidrag till Kulturum-Träffpunkt Brynäs, KoF  30314 1520 640 640 0 14ks§205
Kultur och fritidsaktiviteter för LSS-beviljade personer 30332 1709 400 400 0 15ks§71
Integration Andersberg, aktivitershus Helges, klk 30274 1002 650 650 0 15ks§71 *
GIF fotboll, integration och jämställdhet, klk 30339 1001 1 000 1 000 0 15ks§101 * klk
IK Sätra, Sätra lyfter,klk 30340 1001 650 650 0 15ks§101 * Kof
Belysning Andersberg, investeringsmedel, KoF 10128 700 700 0 15ks101 Omv
Rapatac, omr Alderholmen/Öster 30368 1020 650 650 0 15ks§138 * Soc
Kulturum, Klk 30314 200 200 0 15ks223 *
Summa 10 343 8 562 1 782 Till invest

7 862

År 2013-2014
Dnr 13ks343

Sammanställning 2013-2014 Beslut i stadshus 5 mars 2013 
Utdelning 10 000 Beslut ks 29/10 2013 §243
Beslutade projektmedel 9 500



Utbetalda medel  3 306
Ej utbetalda i förhållande till utdelning 6 694
Ej utbetalda i förhållande till beslutade projekt 6 194

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2014 2014 2014 §

Värd för nytt trygghetsboende mm Sätra, Omv 30180 1603 1 000 888 112 13ks§243
Förebygga hemlöshet, Soc 30038 1582 1 500 1 181 320 13ks§243
Studentbostadsgarantin, Klk 30266 1018 1 000 598 403 13ks§243
Integrationsskapande i stadsdelarna, Klk, KoF 30225 2 000 640 1 360 13ks§243
Tryggt, snyggt och dialog delaktighet, Samh 30039 1080 3 000 0 3 000 13ks§243
Lokala trygghetsråd, klk 1 000 0 1 000 13ks§243

0
Summa 9 500 3 306 6 194





År 2012-2013

Sammanställning 2012-2013 Dnr11ks431 §196
Utdelning 9 900 Beslut om utdelning på stämman i maj 2012
Beslutade projektmedel 9 900 Beslut Ks 20121009 §196
Utbetalda medel  7 127 varav 2 000 tkr avser överföring till investering
Ej utbetalda i förhållande till utdelning 2 773
Ej utbetalda i förhållande till beslutade projekt 2 773

Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2013 2013 2013 §

Akutboende,RIA,  Soc 30037 1581 600 600 0 12ks§196, 12ks§214
Förebygga hemlöshet och hyresskuld, Soc 30038 1582 1 200 654 546 12ks§196
Integrationsskapande i stadsdelarna, Klk, KoF 30225 1 000 940 60 12ks§196
Studentbostadsgarantin, Klk 30266 1018 800 800 0 12ks§196
Tryggt, snyggt och dialog delaktighet,  30039 1080 3 500 1 143 2 357 12ks§196
Värd för nytt trygghetsboende mm Sätra, Omv 30180 1603 800 990 -190 12ks§196
Fotbollsplan Andersberg, investeringsmedel, KoF 10036 1532 2 000 2 000 0 12ks§196

0
Summa 9 900 7 127 2 773

Sammanställningar samtliga år

Totalsammanställning samtliga år 
Utdelning samtliga år inkl 2018 75 900
Utbetalda medel samtliga år 56 809
Återstår av utdelade medel 19 092 i förhållande till utdelning
beslutade ej utbet 2018 -1 701



Återbet projekt integration ensamkommande fr 2017 57
Återstår medel i förhållande till utdelning 17 445



(Dnr 13ks18 )

2020-2027 varav Fleråriga beslut

Beslutade fleråriga medel år 2016- 
Projekt ProjektAnsvarskodReserverat  Reserverat  Reserverat  Reserverat  Reserverat  Reserverat  Reserverat

nr Agresso 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
Förebygga hemlöshet - ej tidsbegränsat 30038 1582
Lyfta i Gävle  30393 1020
Kultur  o fritidsaktiviteter LSS 30332 1709
Rapatac omr Alderholmen/Öster 30368 1020
IK Sätra, Sätra lyfter 30340 1020
Trivselvärd Trygghetsboende Sätra Tickselbo 30180 1603 480 480 480 480 480 480
Samordnare - ej tidsbegränsat 30303 1020
Kulturum 30314 1020
Studentbostadsgaranti - ej tidsbegränsat 30266 1018
Integration Andersberg 30274 1020
Integration och Jämställdhet GIF 30414 1020
Shock Studio 30422 1020
Bomhusprojektet 30459 1020
Brynäs IF fotboll 30460 1020
Trivselvärd Brf Takterrasen 30518 1020 240 240 240 240 240 240
Trivselvärd Pukslagaren 360 360 360 360 360 360
Trivselvärd Muréngatan 480 480 480 480 480 480 480



Summa 1 560 1 560 1 560 1 560 1 560 1 560



deligationsbeslut





6 705
1 355
973
650

9 682
500

10182



4 613
640
1 356
1 253
7 862
700
8 562







2013 2014 2015 Totalt
Utdelning per maj månad 9 900 10 000 10 000 75 900
Beslutade projektmedel 9 900 9 500 10 343 54 851
Ej beslutade medel i förhållande till utdelning 0 500 -343 21 049
Ej utbetalda medel av beslutade projekt 2 773 6 194 1 781 -1 958 19 092
Utbetalda medel 7 127 3 306 8 562 56 809



Budgeterat belopp 17 900 10 000 17 300 92 700



Beslut 
inför 2018

Reserverat KS
2027 §

15ks223
17ks§260
17ks§260
17ks§260
17ks§261

15ks287

16ks18
16ks35
16ks106
16ks262
16ks262
17ks190
18ks153

480 18ks246





Projekt Projekt Ansvarskod Reserverat  Utbet Återstår KS
nr Agresso 2013-2015 2013-201511 §

Förebygga hemlöshet och hyresskuld, Soc 30038 1582 4 200 2 926 1 274 12ks§196, 13ks§243, 14ks§180
Integrationsskapande i stadsdelarna, Klk, KoF* 30225, 30314 4 490 3 070 1420 12ks§196, 13ks§243, 14ks§180
Studentbostadsgarantin, Klk 30266 1018 3 203 1 992 1211 12ks§196, 13ks§243
Värd för nytt trygghetsboende mm Sätra, Omv 30180 1603 2 800 2 467 333 12ks§196, 13ks§243, 14ks§180

Summa 14 693 10 455 4 238

*varav
Bidrag Kulturum, Brynäs
År 2013: 390 tkr
År 2014: 640 tkr
År 2015: 640+200 tkr

Fritidsgården Brynjan:
År 2013: 300 tkr

Integration Andersberg:
År 2013: 250 tkr
(År 2014: 300 tkr ur Medel för särskilda utvecklingsprojekt)
År 2015: 650 tkr


